Da Avaliação: 

4.1.1. O valor mensal da concessão apurado pela comissão de avaliação nomeada pela 

Portaria nº 121/2013 em laudo de avaliação é de R$ 650,00 (Seiscentos e Ciquenta 

Reais), sendo o valor estimado total da concessão, no MÍNIMO, em R$ 78.000,00 

(Setenta e Oito Mil) Reais. 

4.2. Da Proposta: 

4.2.1. O licitante deverá ofertar o valor total da proposta, considerando o valor mínimo, 

sendo o valor apresentado na proposta para a concessão a ser pago da seguinte forma: 

4.2.1.1. Investimento imediato, mediante a execução do projeto (anexos I a IV), no 

valor de R$ 47.099,91 (Quarenta e Sete Mil, Noventa e Nove Reais e Noventa e Um 

Centavos). 

4.2.1.2. A diferença entre o valor do item anterior e o valor total da proposta, no 

mínimo de R$ 257,50 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil e Cinquenta Centavos) 

mensais, será pago à Administração mensalmente até o quinto dia útil do mês

[...]

O Concessionário pagará a Concedente, pelo objeto licitado para a concessão de 

uso o preço proposto total de R$ xxxxxxxxx (xxxxxxx), pelo período de 10 (dez) 

anos/120(cento e vinte) meses, na seguinte forma: 

2.2.1. Investimento Imediato, para execução dos projetos - anexo I à IV - no valor de R$ 

47.099,91 (Quarenta e Sete Mil, Noventa e Nove Reais e Noventa e Um Centavos) 

devendo dar início  imediatamente após a assinatura do contrato de concessão. 

2.2.2. O valor Mensal da concessão de R$ xxxxxxxxxxxxx (xxxxx) 

2.2.3. O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional.